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Aquael MULTI UV 3W

Cena 112,36 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 107271

Producent Aquael

Opis produktu
Aquael MULTI UV 3W

Sterylizator MULTI UV przeznaczony do stosowania razem z filtrami FAN2, FAN3, VERSAMAX (FZN) oraz MINIKANI i PRESSURE
MAX. Urządzenie to odznacza się bardzo małymi rozmiarami oraz prostotą budowy. Jego najważniejszym elementem jest
komora zawierająca 3,5-watową żarówkę emitującą zabójcze dla glonów, pierwotniaków i bakterii światło UV-C (254 nm).
Komorę tę instaluje się następnie we wnętrzu jednego z czterech znajdujących się w komplecie modułów przeznaczonych do
odpowiednich rodzajów filtrów. W przypadku filtrów FAN2 i FAN3 odpowiadające im moduły montuje się pomiędzy głowicą a
komorą z materiałami filtracyjnymi. Filtry VERSAMAX wyposaża się w MULTI UV zakładając go pomiędzy modułami rurek
zasysających, zaś MINIKANI i PRESSURE MAX – bezpośrednio na wężu odprowadzającym do akwarium oczyszczoną wodę (poza
tym przy odrobinie inwencji MULTI UV można zastosować do każdego innego filtra kanistrowego dowolnej firmy adaptując go
na wężu odpływowym o średnicy 14/18 mm).
Przepływająca przez wnętrze komory MULTI UV filtrowana woda oczyszcza się jednocześnie z groźnych dla ryb drobnoustrojów
i odzyskuje pełną klarowność. Urządzenie nie wymaga przy tym żadnych dodatkowych zabiegów konserwacyjnych, zaś okres
eksploatacji żarówki UV wynosi aż 5000 godzin (po upływie tego czasu należy ją wymienić na nową). Jego dodatkowym atutem
jest wyjątkowo prosta instalacja. MULTI UV 3W jest doskonałym rozwiązaniem do małych i średnich zbiorników akwariowych
wyposażonych w kompatybilne z tym urządzeniem filtry. Szczególnie wskazany jest w akwariach w których występują
problemy z zakwitem wody, nadmiernym rozwojem glonów oraz chorobami ryb. W krótkim czasie pomaga rozwiązać te
kłopoty i pozwala na powrót cieszyć się widokiem pięknych barw i kształtów mieszkańców zbiornika

nie wymaga dodatkowych zabiegów konserwacyjnych
okres eksploatacji żarówki UV 8000 godzin
doskonały do małych i średnich zbiorników akwariowych
likwiduje problemy z zakwitem wody
zapobiega rozwojowi glonów oraz chorobom ryb
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